

**Lasse Vraa Holding ApS**  
**Gl. Kærvej 16, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 64 04 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Lasse Vraa  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lasse Vraa Holding ApS  
Gl. Kærvej 16  
7330 Brande

CVR-nr.: 35 64 04 44  
Stiftet: 14. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Arvad Vraa

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden formueforvaltning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.984 mod -15.623 sidste år.

Resultatet er negativt påvirket af resultat i associeret virksomhed, der har haft drifts- og finansieringsomkostninger under opførelse af udlejningsejendom, hvor der endnu ikke har været lejeindtægter.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og acceptabelt. Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.250</b>	<b>-6.425</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-35.734	-9.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.984</b>	<b>-15.623</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.984</b>	<b>-15.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.704	-9.198
Disponeret fra overført resultat	-39.280	-6.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.984</b>	<b>-15.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.704</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.704</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>17.462</u>	<u>27.492</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.462</u>	<u>27.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.462</u></b>	<b><u>27.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.462</u></b>	<b><u>53.196</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.704
5 Overført resultat	<u>-49.668</u>	<u>-10.388</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>332</b></u>	<u><b>48.316</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.130</u>	<u>4.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.130</u>	<u>4.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>17.130</b></u>	<u><b>4.880</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.462</b></u>	<u><b>53.196</b></u>

- 1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, som følge af den associerede virksomheds driftsunderskud under byggeri af udlejningsejendom siden selskabets opstart. Ledelsen hos den associerede virksomhed oplyser i årsrapporten for 2016, at byggeriet er færdigt i foråret 2017 og at der forventes positive resultater i kommende år.

Ledelsen forventer på denne baggrund at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	17.000	17.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	8.704	17.902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.734	-9.198
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-27.030</b>	<b>8.704</b>
Modregnet i tilgodehavender	10.030	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>10.030</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>25.704</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	8.704	17.902
Resultatandel	-8.704	-9.198
	<b>0</b>	<b>8.704</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.388	-3.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.280</u>	<u>-6.425</u>
	<b><u>-49.668</u></b>	<b><u>-10.388</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 3.241 t.kr.		